

Kraków, 23 lutego 2015r.

Odpowiedzi na pytania oferentów do postępowania nr EUEZ6-EZ5ia-4202-8/2015 pn.:

„Zabudowa kompletnego słupa kratowego ON 150+10/SW52 wraz z fundamentem FB-13 w linii napowietrznej 30 kV „Latoszyn-Mielec 2”, przewieszenie przewodów na nowo zabudowany słup, demontaż istniejącego słupa kratowego.

Pytanie:

1. Czy dopuszczalne jest wniesienie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie:

2. Czy należy dołączyć do oferty kosztorys ofertowy?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego.

Dyrektor Zakładu

Małgorzata Górka

Kierownik Zamawiającego